проект

Собрание депутатов Златоустовского городского округа

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 01.11.2012г. №57-ЗГО «Об установлении на территории Златоустовского городского округа мер социальной поддержки по проезду на городском пассажирском транспорте общего пользования (кроме такси) отдельным категориям граждан»

Учитывая перечень вопросов, решаемых председателями комитетов территориального общественного самоуправления по развитию самоуправляемых территории, рассмотрев предложение комиссии  по местному самоуправлению, Собрание депутатов Златоустовского городского округа решает:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 01.11.2012г. №57-ЗГО «Об установлении на территории Златоустовского городского округа мер социальной поддержки по проезду на городском пассажирском транспорте общего пользования (кроме такси) отдельным категориям граждан» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Златоустовского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу c 01.04.2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению.

	Председатель Собрания депутатов

Златоустовского городского округа
	П.Н.Варганов

Разослано: прот.часть, СД, М.Г. Гусева, УСЗН ЗГО, МФЦ,  МУП ЗТУ

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов Златоустовского городского округа

от___________ №__________

Изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа  от 01.11.2012г. №57-ЗГО «Об установлении на территории Златоустовского городского округа мер социальной поддержки по проезду на городском пассажирском транспорте общего пользования (кроме такси) отдельным категориям граждан»

1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:

«2. Установить меры социальной поддержки по бесплатному проезду на городском пассажирском транспорте общего пользования (кроме такси):

1)  отдельным категориям граждан, среднедушевой доход семьи которых, ниже величины прожиточного минимума, установленного на территории Челябинской области, из числа лиц, указанных в пункте 1 настоящего решения;

2) учащимся образовательных учреждений;

3) председателям комитетов территориального общественного самоуправления.».

2. Пункт 6 приложения  к решению изложить в новой редакции:

«6. Бесплатный проезд на городском пассажирском транспорте общего пользования (кроме такси) предоставляется:

1)  гражданам, указанным в пункте 2 настоящего решения, состоящим на учете в Управлении социальной защиты населения Златоустовского городского округа (далее - Управление) в качестве лиц, отнесенных к категории малообеспеченных граждан;

2) учащимся образовательных учреждений;

3) председателям комитетов территориального общественного самоуправления.».

3. Пункт 13 приложения  к решению дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) председатели комитетов территориального общественного самоуправления - документ, удостоверяющий личность.».
	Глава

Златоустовского городского округа
	В.А. Жилин